ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от  22.09.2021 г.                              №  49
	О внесении изменений в приказ Финансового управления Администрации Карагинского муниципального района от 25.01.2021 № 09 «Об утверждении Порядка исполнения бюджета муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора» по расходам в текущем финансовом году»

В соответствии с пунктом 1 статьи 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 26 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «поселок Оссора», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «п. Оссора» от 19.11.2020 № 04 и в целях реализации решения Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «п. Оссора» о бюджете муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора» на текущий финансовый год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести Порядок исполнения бюджета муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора» по расходам в текущем финансовом году» утвержденный приказом Финансового управления Администрации Карагинского муниципального района от 25.01.2021 № 09, следующие изменения:
1) в абзаце 1 пункта 3 слова «прогноза кассовых выплат» заменить словами «прогноза перечислений»;

2) в абзаце 3 пункта 3 слова «прогнозом кассовых выплат» заменить словами «прогнозом перечислений»;
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном сетевом издании – Карагинский.РФ и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2021 года.
Руководитель финансового управления
администрации Карагинского

муниципального района                                                                                   Е.А. Тихонова